EDITAL Nº 233/2024

SEXTA LISTA PARCIAL DE INSCRITOS DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO EDITAL Nº

085/2024.

 MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 085/2.024, TORNA PÚBLICA a quinta

lista de inscritos do Processo Seletivo Público para o preenchimento de vagas de Estádio

Remunerado, conforme anexo a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL,

Estado do Rio Grande do Sul, aos 27 dias do mês de maio de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

EDITAL 085/2024

SEXTA LISTA PARCIAL DE
INSCRITOS

ADMINISTRATIVA

CURSO ESTUDANTE
Nº

INSCR
.

DATA E HORA DA
INSCRIÇÃO

ENSINO MEDIO MARCIELE PLETSCH DREXLER 40 24/05/2024 14:31